

2005 CRÉANCIERS

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2021	21	Solde Init	Solde initial Créanciers			8100		44 854.48	44 854.48 C
01.01.2021	294		Privileg Verlag 50% catalogues			1069	1 340.90		43 513.58 C
06.01.2021	259		Facture avance de prestation fait par Rentas (95)			1020	4 502.95		39 010.63 C
06.01.2021	262		Interima 215657			1020	646.70		38 363.93 C
06.01.2021	263		Interima 214746			1020	2 951.95		35 411.98 C
06.01.2021	264		UPS 202001157019			1020	30.15		35 381.83 C
06.01.2021	272		Gerlach 14236095			1020	40.00		35 341.83 C
06.01.2021	283		AFD 5378893324			1020	66.55		35 275.28 C
06.01.2021	284		AFD 5378909053			1020	556.50		34 718.78 C
06.01.2021	290		AFD 5379078263			1020	117.05		34 601.73 C
07.01.2021	258		Sieber 442773801			1020	1 582.20		33 019.53 C
08.01.2021	257		UPC 12/20			1020	26.90		32 992.63 C
11.01.2021	256		Accès Personnel 11/20			1020	5 556.85		27 435.78 C
11.01.2021	285		AFD 5378931038			1020	185.40		27 250.38 C
12.01.2021	286		AFD 5378943403			1020	7 227.85		20 022.53 C
13.01.2021	237		Pmt Lyreco 2800605535			1020	347.71		19 674.82 C
13.01.2021	255		La Poste Webstamps 11/20			1020	117.75		19 557.07 C
18.01.2021	261		Interima 216423			1020	2 256.80		17 300.27 C
18.01.2021	268		Instadebug F0433			1020	220.00		17 080.27 C
19.01.2021	287		AFD 5378984970			1020	1 778.15		15 302.12 C
20.01.2021	267		Jeantet € 891.50			1020	963.27		14 338.85 C
22.01.2021	253		Evolink 22033445			1020	559.75		13 779.10 C
22.01.2021	254		AMAG leasing VW 409135933			1020	5 607.40		8 171.70 C
25.01.2021	250		M+R Spedag Group 51865052			1020	215.45		7 956.25 C
25.01.2021	252		M+R Spedag Group 51865051			1020	474.15		7 482.10 C
25.01.2021	260		Interima 217200			1020	1 805.40		5 676.70 C
01.02.2021	238		Pmt Lyreco 2800685066			1020	78.60		5 598.10 C
01.02.2021	265		Service des auto			1020	14.70		5 583.40 C
01.02.2021	270		Gerlach 14248895			1020	40.00		5 543.40 C
01.02.2021	271		Gerlach 14248873			1020	40.00		5 503.40 C
01.02.2021	274		Accès Personnel 12/20			1020	3 873.00		1 630.40 C
01.02.2021	275		Global Partner 214202			1020	206.55		1 423.85 C
01.02.2021	276		Global Partner 214389			1020	206.55		1 217.30 C
01.02.2021	278		Interima 218182			1020	215.60		1 001.70 C
01.02.2021	279		JBC compteur 12/20			1020	181.55		820.15 C
01.02.2021	280		Retripa 12/20			1020	59.90		760.25 C
01.02.2021	281		MLS Comm. RMES 12/20			1020	188.25		572.00 C
01.02.2021	282		Interima 217802			1020	143.75		428.25 C
02.02.2021	288		AFD 53789061308			1020	405.80		22.45 C
03.02.2021	266		Note d'honoraires 12/20			1020	500.00		477.55 D
08.02.2021	289		AFD 53789078264			1020	1 147.50		1 625.05 D
03.03.2021	291		AFD 5379160096			1020	190.90		1 815.95 D
08.03.2021	293		RubixComm 21014			1020	150.00		1 965.95 D
10.03.2021	293		RubixComm 21014			1020	11.55		1 977.50 D
			Total écriture 293				161.55		
17.03.2021	292		NAEF dcpte chauffage 2019			1020		1 977.50	0.00
Total							46 831.98	46 831.98	0.00